Placita quae in burgo surgunt ibidem teneantur et finiantur
praeter illa quae sunt coronae regis.

Si aliquis burgensis de aliqua loquela appelletur, non
placitabit extra burgum nisi ex defectu curiae Xec df-h>et
respondere sine die et termino, nisi prius in stultam restx.n-
sionem mcident, nisi de rebus quae ad coronam pertinent

bi navis apud Tinemue applicuerit quae velit discedere, licet
burgensibus emere quod voluerint.

Inter burgen^met mercatorem si placitum oriatur, finiatur
ante tertiam refluxjonem maris.

Quicquid mercaturae navis per mare advexerit ad tf rram
debet fern praeter sal

: et alkc debf-t vendi in navim
i5i quis ten-am in burgagio uno anno et una die juste ft sine

calumnia teniient non respondeat calumniami, ni.i calumnians
extra regnum Anghae fuerit, vel ubi sit puer non habtns pf.te-
statem loquendi.

ife
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Si burgensis habeat tilium in domo sua ad mensam suam,
filius ejus candem habeat libertatom quam et pater suus.

Si rusticus in burgo vcniat manerc, et ibi per annum unum
ct diem sicut burgensis maneat in burgo, ex toto remanoat,

nisi prius ab ipso vel domino suo praelocutum sit ad terminum
remanere.

Si quis burgensis de re aliqua appellaverit, non potest super

burgensem pu^are, sed per legem se defendat burgensis, nisi

sit de proditione, imde debeat se defcndcrc bcllo. Nee
burgensis contra villanum poterit pugnare nisi prius de bur-

gagio exierit.

Mercator aliquis, nisi burgensis, non potest extra villam

emere nee lanam ncc coria nee mercatoria alia nee infra burgum
nisi burgensibus.

Si forisfaetum contigcrit burgcnsi, dabit vi. oras pracposito.

In burgo non est merchet, nee heriet, nee blodwit, ncc
stengesdint.

Unusquisque burgensis potest habere suum furnum et

molam manualem si velit, salvo jure furni regis.

Si femina sit in suo forisfaeto de pane vel de cervisia, nuUus
debet intromittere nisi praepositus. Si bis forisfecerit, casti-

},'etur per . . . forisfaetum. Si tertio forisfecerit justitia de ea
fiat.

Nullus nisi burgensis poterit emere telas ad tingendas ncc
facere nee secare.

Burgensis potest dare terram suam et vendere et ire quo
voluerit libere et quiete, nisi sit in calumnia.

—

'Acts of Pania-
ment of Scotland, i. 33. 34.)

1 A.D. 1135-1154. STEPHEN

ARCHBISHOPS OF CANTERBURY: William of Corbeuil, 1123-
1136; Theobald, 1 1

39-1 161. CHIEF JUSTICE : Roger Bishop "of

Sai;sbur>% 1135-1139. CHANCELLORS: Roger le Poor, 1135-1 139 ;

Philip, 1139-1142; Robert of Ghent, 1142-1154.